(
中

国
绍兴市中等专业学校委员会文件
共产党
)

 (
绍市中专党〔
2018
〕
14
号
)

 (
★
)
关于同意机电系、生化系、建工系、财贸系党支部委员会进行换届改选和相关候选人的批复

中共机电系、生化系、建工系、财贸系支部委员会：
你们上报的关于支部委员会换届改选和新一届支委会候选人名单的请示收悉，经研究，同意你们提交的党支部委员候选人名单，并于2018年10月19日进行换届改选工作。
机电系党支部委员会委员候选人：吴丹萍、吴志燕、李琳、俞菊红；
生化系党支部委员会委员候选人：王艳丽、陈洁、吴培芳、裘黎宁；
建工系党支部委员会委员候选人：任吉丹、陶夏芳、徐雪瑾、裘炜炜；
财贸系党支部委员会委员候选人：刘伟、陈霞芳、封竺丽、鲁欢欢。
[bookmark: _GoBack]请你们按照《中国共产党章程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》有关规定和程序，做好换届改选各项工作。
此复。

             中共绍兴市中等专业学校委员会
                    2018年10月8日

	绍兴市中等专业学校党政办公室
	2018年10月8日印发

 (
1
)